
 

   
      Forma patvirtinta                                                                                                                                           

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos 

        direktoriaus 2013 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. A1-1229 

 

___________________________________________________________________________ 
                        (fizinio asmens vardas ir pavardė arba juridinio asmens pavadinimas, kodas)  

 

___________________________________________________________________________ 
(adresas, telefono numeris) 

 

Mažeikių rajono savivaldybės administracijai 
 

PRAŠYMAS 
IŠDUOTI LEIDIMĄ ĮVEŽTI, ĮSIGYTI, VEISTI, DRESUOTI, PREKIAUTI, LAIKYTI 

PAVOJINGUS ŠUNIS  

 

 20___ m. ______________ mėn. ___ d. Nr. _____ 

 

Prašau išduoti Leidimą  

__________________________________________________________________________________ 
                                                 (nurodyti paskirtį, šunų skaičių, veislę) 

 

__________________________________________________________________________________ 

Pavojingo šuns laikymo vieta: 

 

__________________________________________________________________________________ 
(gyvenamosios vietos ar buveinės adresas, kur bus laikomas šuo) 

__________________________________________________________________________________                  

 

Nurodytu adresu kartu gyvena _________________________________________________________ 
                                                                         (nurodyti deklaruotų ir kartu gyvenančių asmenų vardus ir pavardes) 

   

___________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

      PRIDEDAMA: 
      1. Pranešimas gyvenamosios patalpos savininkui (bendraturčiams) apie asmenis, deklaravusius gyvenamąją 

vietą gyvenamojoje patalpoje, kur bus laikomas pavojingas šuo, __ lapai (-ų). 

      2. __ pažymos, patvirtinančios, kad atsakingas asmuo ir kartu gyvenantys asmenys įrašyti (neįrašyti) į 

sveikatos priežiūros įstaigos įskaitą dėl alkoholizmo, narkomanijos ar psichinės ligos, __ lapai (-ų). 

      3. __ pažymos, patvirtinančios atsakingo asmens ir kartu gyvenančių asmenų teistumą (neteistumą) už 

tyčinius smurtinius nusikaltimus, kuriems teistumas neišnykęs arba nepanaikintas, __ lapai (-ų). 

      4. __ dokumentų, patvirtinančių pavojingų šunų kilmę, veislę, kopijos, __ lapai (-ų). 

      5. Fizinio asmens tapatybės dokumento kopija, juridinio asmens įregistravimo pažymėjimo, juridinio asmens 

valdymo organo sprendimo paskirti atsakingą asmenį už pavojingo šuns priežiūrą kopijos, __ lapai (-ų). 

      6. Dokumento, patvirtinančio gyvenamosios patalpos kur bus laikomas pavojingas šuo, plotą (Nekilnojamojo 

turto registro centrinio duomenų banko išrašas, Nekilnojamojo daikto kadastrinių matavimų byla, kiti 

dokumentai) kopija, kitų dokumentų (suteiktos dresuotojo kvalifikacijos pažymėjimas, pavojingo šuns tapatybę, 

ženklinimą, registraciją, atliktą vakcinaciją nuo pasiutligės patvirtinantys dokumentai) kopijos, __ lapai (-ų). 

 

Patvirtinu, kad pateikti dokumentai yra teisingi. 

 

____________________        _________________       ____________________________________ 
                  (pareigos)                                         (parašas)                                             (vardas ir pavardė) 

A. V. 

 

__________________________- 

 



 

 

 

 

Forma patvirtinta                                                                                                                                     

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos 

   direktoriaus 2013 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. A1-1229 

 

 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

 

 

 

LEIDIMAS  
ĮVEŽTI, ĮSIGYTI, VEISTI, DRESUOTI, PREKIAUTI, LAIKYTI  

PAVOJINGUS ŠUNIS 

 
20___ m. ____________ mėn. ___ d. Nr. _____  

 

Mažeikiai 

 

 

Šis Leidimas 

 

__________________________________________________________________________________ 
      (atsakingo asmens vardas ir pavardė, gyvenamoji vieta, juridinio asmens pavadinimas, buveinės adresas)                  

 

__________________________________________________________________________________ 

 

suteikia teisę _______________________________________________________________________ 
                         (Leidimo paskirtis (leidžiama įvežti, įsigyti, veisti, dresuoti, prekiauti, laikyti pavojingus šunis),  

__________________________________________________________________________________ 
                                                     šunų skaičius, veislė, registracijos numeris)) 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

nurodytu adresu_____________________________________________________________________ 
                                             (gyvenamosios vietos, buveinės adresas, kur bus laikomas pavojingas šuo)  

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Prašymo išduoti Leidimą Nr.,data:_________________________________________ 

 

Leidimo Nr., data:                          _________________________________________  

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                      _____________               _____________________________ 

                                                                  (parašas)                                     (vardas, pavardė) 

 (A. V.)  

 
 


